Nous défendons à qui que ce soit d'attaquer, dans aucun temps, nos présentes 
Lettres apostoliques, comme subreptices, obreptices ou entachées du vice de nul
lité d'intention, ou de forme, ou de quelque _autre défaut, quelque notable qu'on 
le suppose. 

Nous voulons, au contraire, qu'elles demeurent à jamais fermes, valides et durables, 
qu'elles ressortissent leur plein et entier effet, et qu'elles soient religieusement obser
vées, nonobstant toutes dispositions des synodes, conciles provinciaux ou générauX, 
des constitutions du Saint-Siége, règlements apostoliques, règles de la chancellerie 
romaine, surtout celles qui ont pour but de n'ôter à aucune Eglise un droit acquis, les 
fondations des églises, chapitres, monastères, et autres lieux de piété, quelles qu'elles 
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concessis, ConfirmatiS et innovatis, creterisque contrariis quibuscumque. Quibus om
nibus et singulis; illorum tenores prO expressis et ad verbum insertis habentes, illis 
alias in suo robore permansuris, ad pr.emissorum effectum duntaxat specialiter et 
expressederogamus. Prœterea, quia difficile foret prœsentesLitteras ad singula in quibus 
de eis fides facienda fuerit loca deferri, eadem apostolica auctoritate decernimus et 
mandamus, ut earum transumptis etiam impressis, manu tamen publici notarii snb~ 
scriptis et sigillo alicujus personre in dignitate ecclesiastica constitutœ munitis, plena 
ubique fides adhibeatur, perinde ac si dictœ prœsentes litterœ forent exbibitœ ,·el 
ostensre, Et insuper irritum quoque, et inane decernimus, si secus super his a quo
quam, qua vis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo 
omnino hominum liceat banc paginam nostrre concessionis, approbationis, ratifica ... 
tionis, acceptionis, derogationis, decreti, statuti, mandati et voluntatis infringere vel 
ei ausu temerario contra ire. Si quis autem hoc attentare prresumpserit, indigna
tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 
incursurum. 

Datum Romre, apud sanctam Mariarn Majorem, anno Incarnationis Dominicre mille
simo octingentesimo primo, decirno octavo Kalendas septembris, Pontificatus nostri 
anno secundo. 

R. Card. Pno-DAT, 
R. Card. BRASCHIUS ox HoNESTJs. 

Visa de Curia, J. MA.NASSE!, 

Loco t plumbi, 
F. LAVIZZARIUS, 

Reliquum nunc illud est, ut vos Deo Optimo l\faximo, tanti beneficii auctori, debi
tas grates rependentes, et singulari studio illis devincti, per quos est illud in vos pro
fectum, unitati spiritr,:s in vinculo pacis, public::eque tranquillitati senand::e sollicitam 
operam collocetis.